Formularz Kllenta udz1elame kredytu tryb standardowy

Grmud Siawno '_ :

* Pytania dotyczace tr‘ansakcji i zabezpieczed -

- Pytanie dq.KIien.m' E

% Odpowiedz

Klienta .
Prosimy o informacjg czy zaréwno na wekslu in blanco jak i na deklaracji wekslowej, ktore stanowi¢ beds zabezpieczenie
. ‘ . TAK
kredytu, zostanie zloZzone kontrasygnata Skarbnika.
Prosimy o informacjg czy zostanie ztozone o$wiadczenie o poddaniu sig egzekucji zgodnic z art. 97 Prawa bankowego. Jezeli
tak to prosimy o informacjg czy na o$wiadczeniu o poddaniu sie egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika i czy TAK

Zamawiajacy wyraza zgode, aby procent kwoty do jakiej poddaje sig egzekucji wynosit 200%. Jezeli nis, prosimy o podanie
akceptowalnej wysokosei.

Pytania dotyczagcee sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
{prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzied sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Odpowiedz

Prosimy o informacje czy na Pafistwa rachunkach w bankach ciaZa zajecia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty

Klienta

NE

zajeé egzekucyjnych (w tys. PLN):
Prosimy o informacje czy posiadaja Padstwo zalegle zobowiazania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zaleglych o
s NIE

zobowiazant w bankach (w tys. PLN}:
Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 18 miesigey w JST prowadzony byt program naprawczy w rozumieniu ustawy z _

. . . NIE
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. : :
Prosimy o informacjg czy w ciagu ostatnich 36 miesigey byly prowadzone wobec Pafistwa za posrednictwem komornika : N'[E o 5:.. :
sadowego dziatania windykacyjne zadhuZenia w bankach. R
Prosimy o informacje czy posiadaja Pafstwo zalegle zobowiazania wobec ZUS [ub US. Jezeli tak to prosimy o padanie kwoty o NIE R
zaleglych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN); IR
Prosimy o informacje czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostala podjeta uchwata o niendzielenin absolutorium organowi N IE’ .
wykonawczemu reprezentujacernu Panstwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddziwa), R
Prosimy o informacjg dotyczaca nastgpujacych pozycji dtugu JST wg stanu planowanego na koniec bieZzacego roku budzetowego:
wartodé zobowigzania ogolem, wg tytutdéw dhuznych (w tys. PLN): '3 106 .
wartodé nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. porgezen i gwarancji (w tys. PLN): NIE DOTYCZY _.
warto$é nominalna niewymagalnych zobowigzaf z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): NIE DO_TYC_ZY___
wartosé kredytdw i poZyczek zwiazanych z realizacja programoéw i projektow finansowanych z udziatern Srodkéw, o kiérych ' 178 4
mowa w art. 5 ist. 1 pkt.2 UoFP z budzetu paristwa {w tys. PLN): :
wartos¢ kredytdw i poZyczek zwigzanych z realizacja programoéw i projektow finansowanych z udziatem érodkéw, o ktérych 'NIE DOTYCZY

mowa w art. 5 ist. 1 pkt.2 UoFP z innych Zrodet (w tys. PLN):

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsigwzied inwestycyjnych w ramach budietu roku biezacego oraz Iat poplzedmch

{prosimy o infor macje zgodnie ze stanem na dzieft sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Odpowicdz
Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze érodkow UE zadatt realizowanych przez Pafhstwa (wydatki majatkowe) w ramach

budzeiu roku biezacego z podziatem na:

warto$é zawartych umow (w tys. PLN): 821
w tym, warto$é rodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 108
warto$§¢ ztozenych wniosk6w, dla ktdrych nie uzyskano jeszeze decyzji (w tys. PLN): ' 754
w tym, warto$é srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN}. Brak danych .

Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo si¢, Ze IST musiata zwrdci¢ Srodki uzyskane z UE z
powodu nie wywigzania sig z zapiséw umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty $rodkéw zwroconych w

ciggu pelnych ostainich dwdch lat budZzetowych (w tys. PLN):

NIE




Jezeli wérdd podmiotéw powiazanych z JST znajduje sig szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastgpujacych informacji:

a Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? NIE DOTYCZY -
b Prosimy o informacje, czy sepital korzysta z kredytow (w tym porgezonych przez IST)? NIE DOTYCZY
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): NIE DOTYCZY | Prosimy o podanie okresu kredytowania NIEDOTYCZY
ii Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): | NIE DOTYCZY | Prosimy o pedanie okresu porgezenia NIE DOTYCZY

biezacej/inwestycyjnej).

Prosimy o informagje czy JST w jakikolwiek sposéb wspiera szpital finansowo (doplaty na kapitat lub doptaty do dziatainosci

NIE

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego

! szpitala (w tys, PLN):

NIE DOTYCZY

Prosimy o podanie okresu wsparcia
finansowego szpitala

'NIE DOTYCZY

Prosimy o informacje, czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowej w Bankuprzewidywane jest przejecie zobowiqzaf powstalych w wyniku
likwidacji zaldadu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu dziatalnodei medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkdw ww. zmian dla Paristwa budzetu.

NIE

Prosimy o informacjg czy przeprowadzili lub przewiduja Pafistwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego

| NIE DOTYCZY

- stowarzyszenia,

tj. JST wstgpita/wstapi na miejsce dluznika, ktory zostal/zostanie z dlugu zwolniony.

diugu. Jezeli tak to prosimy o podanie lacznej kwoty przejetego dhugu.

Prosimy o informacje, czy w przeszloéei wystapily lub planowane sg przejgeia z mocy prawa przez JST zadiuzenia:

- po podmiocie, dla ktérego JST byta podmiotem zatoZycielskim, .
- na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego, NIE

Pozostale pytania

Pytanie do Klienta

Czy przy naliczaniu odsetek Zamawiajacy dopuszeza zastosowanie kalendarza rzeczywistego?

‘Odpowiedz Klienta

ostatniej raty kapitaty, ¢j. 31.05.2024 r.?

. TAK
Prosimy o informacje o podmiotach powiazanych. NIE DOTYCZY
Czy Zamawiajgacy wyraza zgode, aby odsetki za ostatni okres odsetkowy byly platne w dniu sptaty TAK.

w roku 2014.

Prosimy o doprecyzowanie jaka czebé z wnioskowanego kredytu bedzie przeznaczona na splatg
wezesniej zaciagnietych zobowiazaf, a jaka na finansowanie planowanego deficytu budzetowego

_ deficyt: 2 353 577 PLN
splata rat kredytow: 1 474 933 PLN

9.7.1).

Prosimy o opublikowanie na BIP Zatacznika nr 1 do Uchwaly Rady Gminy nr XLIX/433/2014 z
dnia 29.09.2014 r. w sprawie zmiany Wiceloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stawno na lata
2014-20124 zawierajacego wskazniki splaty zobowiazaf (prawidtowe warto§ci w wierszach 9.1-

07.11.2014 +.

Nie zawierajacy btedéw Zatacznik nr 1 do
WPF zostat zamieszczony na stronie BIP dnia
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.+ " Uprzejmie prosimy o dostarczenie nastgpujacych dokumentow o

Rodzaj dbkilil;éi‘l_fu

& Opinia RIO w sprawie mozliwosci sptaty wnioskowanego kredytu, pozyezki lub wykupu papierdw wartos’ciowyc.

faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnorgcznym podpisem

@U\d\bci‘mm 1% -l - Lo} v

Osoba upowazniona Data Podpi b waznionei
(imig i nazwisko) (rrrr-mm-dd) PIS OSODY UpO 3]

* Wypehia Pracownik Sprzedazy




